
 
 

 
Energiterapi 

 
Energiterapi är en mjuk och samtidigt kraftfull behandlings-
metod som skapar balans på alla plan hos en person – fysiskt, 
känslomässigt, mentalt, psykiskt och själsligt. Energiterapi kan 
kombineras med traditionell medicinsk vård för att uppnå 
optimal hälsa och kan vara mycket effektiv där traditionella 
behandlingar inte når önskat resultat.  
Den traditionella läkaren arbetar med olika system i kroppen 
som cirkulationssystemet, matsmältnings- och andnings-
apparaten, medan energiterapeuten arbetar med kroppens 
energisystem. Energisystemet måste vara i balans för att vi ska 
må bra och energiterapeuten ”läser” av energisystemet, renar, 
balanserar och laddar systemet där det behövs. Behandlingen 
påverkar även de fysiska organen och kroppens övriga system. 
Energiterapeuten tittar på helheten, d.v.s. inte bara på 
symtomen utan även orsakerna bakom symtom och obalanser.   
 

 
Vanliga resultat av energibehandlingar: 

• Djupt avslappnat tillstånd 
• Ökad energinivå 
• Minskad stress, ångest och depression 
• Förbättrat immunförsvar  
• ”Lugn och ro” känsla   
• Bättre sömn 
• Läkande av kroniska fysiska besvär 
• Snabbare återhämtningstid efter operationer 
• Större närvaro i nuet 
• Ökad kreativitet 
• Djupare självinsikt 
• Mer glädje och livsenergi 
 
Behandlingen är djupt avslappnande och tar en timme. 
Den går till så att vi börjar med att samtala om varför du har 
kommit hit och jag ställer en del frågor. Du får ligga på en 
behandlingsbänk fullt påklädd under behandlingen. Jag går 
igenom ditt energisystem, tar reda på var det finns eventuella 
obalanser och arbetar med det som är mest aktuellt under just 
den här behandlingen. Efteråt samtalar vi igen och jag går 
igenom vad som har kommit upp under behandlingen. Jag ger 
rekommendationer och tips på hur du kan bibehålla eller 
förbättra balansen i ditt energisystem. 

Phenixbrevet vecka 17-18 

Specialerbjudande! 
 

Investera i ditt eget välmående och boka  
en behandling för 450:- (ord. 650:-) 

 
För information och bokning, kontakta  

Annette Blom, 070-665 83 17 
www.lifeworks.se        annette@lifeworks.se

 
Vi presenterar också Phenixchecken. Du köper 
Phenixchecken till ett värde av 500 kronor och får 
en bonuscheck värd 100 kr på köpet. 
Phenixcheckarna gäller som betalning vid valfri 
behandling, kurs eller föredrag hos någon av 
Phenix medlemmar. 
 
Företag kan hyra in sig i Phenixkliniken för att ha 
konferens, möte, eller kick-off i vår fullt utrustade 
konferenslokal. Kombinera ert arbete med en 
föreläsning, behandling eller en workshop som 
någon av Phenix terapeuter håller i. Passa på att 
titta på våra lokaler när vi har öppet hus! 
    

På öppet hus kan du lyssna på korta föreläsningar 
om olika terapier och behandlingar som 
Phenixkliniken erbjuder. Andlig svärdskonst, 
ögondiagnostik och kinesisk medicin är några av de 
ämnen som finns med bland de 15 minuters 
föreläsningar som rullar under 
eftermiddagen/kvällen.  

Idol-juryns Kisthi Tomita 
inviger Phenixkliniken.  
Öppet hus fredagen den 28 april  
16.00 – 21.00.  
 
Pressmeddelande 2006-04-21 
Phenixkliniken har flyttat in i fräscha lokaler på 
Vegagatan 8 (100 m från Odenplan t-bana). Med 
oss har vi kursledare och terapeuter som är 
certifierade/diplomerade inom olika behandlings-
metoder och terapier. Många arbetar dessutom 
med personal- och verksamhetsutveckling.   
 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Phenixkliniken, Vegagatan 8     2006-04-21 

Veckans Terapi 
Phenixkliniken - kraftkällan mitt i stan!  
Nu börjar vi komma tillrätta med våra nya lokaler, nästa vecka 
är det dags för vårt Öppna Hus (se annons nedan). 
Du kommer väl! 
 
Nya medlemmar har tillkommit och några är på väg in, så glöm 
inte att titta på vår hemsida. 
 
Vill du veta mer om oss?  
Välkommen förbi på Vegagatan, besök vårt café och titta 
närmare på vad Phenixkliniken har att erbjuda.  
 
Du kan också gå in på www.phenix.se, där klinikens terapeuter, 
kurser och föreläsningar presenteras, eller kontakta Monika 
Swärd, homeopat och klinikföreståndare: 08-33 99 14, 
monika@phenix.se  
 

Väl mött för hälsa och kunskap! 
 

Vad händer på Phenixkliniken 

http://www.lifeworks.se/


Veckans föreläsningar/kurser 

Tis 25 Är du kvinna och vill utvecklas, vara 
del i ett nätverk och är ledig dagtid?  
10.00-13.00 
Kom på kurs och personlig coaching för ett mer levande liv! 
Vi kombinerar övningar med avslappning, rörelse och samtal 
som leder till stärkt självkänsla, insikt och nya vänner. 
Det är ingen terapigrupp utan träffar för inspiration, 
vitaminkickar och ökad medvetenhet. 
Kursen lägger tyngdpunkt på: 
Inspiration, Samhörighet, Kvinnlighet, Medvetenhet, Längtan,  
Vardagen 
De privata coachingsessionerna lägger tyngdpunkt på: 
Det du själv vill. 
Tid: Tisdagar 10.00–13.00 med start 25/4. 
Kontakt: Jessica Odén 0739-12 49 92, 
info@artofheart.nu
Pris: Var och en betalar efter förmåga. 

Tor 27 Body Talk 15-17 
Vad har Annika Sörenstam, Bill Gates, John Major och 
Grant Hill gemensamt?  
Alla har använt sig av BodyTalk som är en hälsovårdsmetod 
som tittar på relationerna mellan kroppens olika delar och 
system och som initierar kroppens egen självläkning. 
Ett system inom den kommande, breda hälsovården som både 
förebygger och rehabiliterar. BodyTalk är en effektiv och säker 
metod som riktar sig till kroppen på ett sant integrerat, 
holistiskt sätt. Inom oss alla finns en medfödd kunskap om 
vilka vi är och vad som får oss att fungera. 
  
Välkommen till ett spännande föredrag om en avancerad 
metod som kommer att förändra din syn på hälsovård för alltid. 
Föredragen hålls av Katharina Arnesen som är ansvarig 
instruktör för BodyTalk i Skandinavien. Hon visar också hur en 
behandling går till. 

  
Entré 100 kr 
Anmälan till susanne.lindkvist@telia.com eller 
0704-46 60 06. 
 

Tis 2 Alla talar om Aloe Vera!  
Produkt- & filmvisning med Forever Living. 
Drop in 18.30-20.30  
Grunden till god hälsa är bra näring. Aloe Vera är troligen 
världens nyttigaste grönsak men den måste vara bearbetat på 
rätt sätt. Forever Living är världsledande på marknaden tack 
vare sina högklassiga produkter. Kom och lär dig mer om 
växten och se titta på Forevers produkter allt från dryck till 
ögonskugga. 
lotta@phenix.se, 0731-50 79 26,  
Eva Lundqvist 070-768 32 30  

Lör 29 + Sön 30 Helgkurs: Nonviolent 
Communication (Giraffspråket) med Kay Rung 
09.00-18.00 
Var äkta, inte artig! 
Vill du lära dig stå upp för dina behov och drömmar utan att 
göra våld på dig själv eller din omgivning? 
Denna kurs är för dig som vill fördjupa din förmåga att leva i 
linje med dina värderingar, uttrycka dig ärligt utan att tappa 
medkänsla med andra och dig själv. 
Med hjälp av Nonviolent Communication, ett språk och ett 
förhållningssätt baserat på ärlighet och medkänsla kan du 
radikalt förbättra din kommunikation i alla dina relationer, från 
det professionella till de mest intima. Vi övar på situationer 
från verkliga livet. 
 
Ur innehållet: 
- Skillnaden mellan att uttrycka sig ärligt och att döma 
- Att få kontakt med våra likheter så att vi sedan kan njuta av 
våra olikheter 
- Att uttrycka sig med ärlighet och lyssna empatiskt 
- Att hantera ilska, skam & skuld 
- Att uttrycka och ta emot uppskattning med hjälp av NVC 
- Att hantera ”svåra situationer” utan att bli ”nice and dead” 
- Att ställa önskemål som bidrar till ömsesidighet och frihet 
 
Du som går kursen får: 
- Teori och praktisk träning i Nonviolent Communication 
- Praktiska verktyg för konflikthantering 
- Praktiska verktyg för att skapa förståelse och samarbete med 
dig själv och andra 
- Möjlighet att utforska nya sätt att kommunicera och vara 
Kursen leds av: Kay Rung, utbildare, konsult och 
bokförläggare. Med fokus på förhållningssätt som bidrar till att 
tydliggöra förtryckande strukturer och verktyg för att skapa 
livstjänande system. Arbetar i Sverige och utomlands med att 
lära ut Nonviolent Communication. Utbildad av bl.a. Marshall 
Rosenberg (grundaren av NVC) 
 
Boktips: Läs gärna boken Nonviolent Communication – ett 
språk för livet av Marshall Rosenberg innan kursen – första 
kapitlet kan laddas ner och boken beställas på 
www.nonviolentcommunication.se. 
 
Datum och tider: 29-30/4, lör 9-18, sön 9-17 
Kursavgift: 2 000 kr för privatpersoner, 2 500 kr + 
moms för företag som önskar fakturering via Kays 
firma, Anmälan: senast 8 dagar i förväg till 
info@livetshus.com.  
V.g. notera att anmälan är bindande.  
Vid intresse efter passerat anmälningsdatum: hör gärna 
av dig - om det finns plats är din anmälan varmt välkommen! 
Mer info om NVC: 
www.nonviolentcommunication.nu 
www.cnvc-se.org 
www.cnvc.org (USA)

Inga förkunskaper krävs 
Yogananda 070-492 5060  
dhyan@yogananda.se

Mån 24 Samtalsgrupp för män 19.00-21.00 
Varför skall vi ha en mansgrupp?  
Män behöver utrymme för meditation och samtal, män behöver 
möta män och utforska det djupare i livet för att växa som 
män, att tillsammans med andra män söka sanningen och bli 
sedd och accepterad som den man du är i en öppen och 
tillåtande manlig miljö är utvecklande.  
 
Vad gör vi? 
Vi grundar oss och skapar möjlighet för öppna möten med olika 
kroppsterapeutiska övningar, andning, bioenergetics, dans och 
rörelse. Vi samtalar, lyssnar och lär av varandra. Vi samtalar 
om olika aspekter av att vara man i dagens samhälle, vi delar 
med oss av våra erfarenheter. Du får stöd av gruppen att 
utforska din personliga manlighet när du så vill, om du vill får 
du gruppens reflektioner och synpunkter på det du känner.  
Vid varje träff mediterar vi tillsammans. 

 
 
 
 

http://www.nonviolentcommunication.se/
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Ons 3 + Fre 5 Mayakalendern – Odjurets & 
Lammets märke, En tidsanpassad föreläsning 
19.00- 
Story by: Gotlänningen Ola, Haniel, O.J, uetzalcoatl/Kukulcan,  
Amenhoteph, Elinah, Martinus, Blåfot och Rosa Ängel, Five 
Teeth, Nokia,& Jameson, Brother Talk, Globalisering, Twisted  
Hair, Allah, Jehova, GUD, psykopater, livet, självet och anden. 
Rex Mundi, CJ Calleman, Bush + GW Bush och brorsan Jeb,  
Rumsfi eld & Cheney, Jesus, Buddah, Blavatsky, Crowley,  
Paulus, Microsoft, Platon, Oversoul Seven, Ambres, Aktivister, 
Sfi nxen, Försäkringskassan, Kronofogden, MacDonalds, E  
Casey, Willy’s, Netto, Wall Mart, Kalki & Amma, Neo, Arguelles, 
Banksystemet & Federal Bank, Fastighetsmarknaden, 
Wallstreet, CIA, Al Quida, Privat-I-se-Ring, Livs-med-El, Av-Re-
gle-Ring, Oljan och försvarsindustrin, Cheops, Gräsrötter, 
Vegetarianer & Veganer, Miljörörelsen, Gregorius XIII, Julius 
Cesar, Hillel II, Kalifen Umar, Mohammed, Huang Ti, Oden, 
Schumann, Änglar, Knosorov, An, Abraham, Moses, Rosa, 
Jesaja, Rosettstenen, Zoroaster, Pythagoras, Lao Zi, Buddah, 
Mahaivra, Konfucius, Ansgar, Luther, Cortez, S:t Olof, 
Bozolous, Morse, Bell, Bill Gates, Steve Jobs, Swedenborg, 
Bretton Woods, Mesmer, Martinus, Bailey, Hubbard, Maharadji, 
Ellen Caddy, Steiner, Marciniac, Arrafat, Hand Clow, Redfi eld, 
Seg-regering, Pinky, Donelly, Solara, Transmedier, Cori, 
Rudbäck, Bin Laden, Saddam Hussein, Sharon, Blair, Noam 
Chomsky, Pilger, Simmons, Campbell, Mike Ruppert, Alex 
Jones, Hitler, Stalin, Gandhi, Mao, Zwicker, Chavez, 
Eisenhoover, JFK, LPC, UN, EU, Nike, Illuminati, World Social 
Forum, Rupert Murdoch, Sculls & Bones, Al Jazeera, Agda och 
ÖV. 
Anmälan: info@phenix.se eller 08-33 99 14. 
Pris: 150 kronor 

Lör 6 Mingel med Film – En annorlunda 
nutidsorientering 11.00- 

Veckans föreläsningar/kurser, forts 
Tor 4 Vibträning 18.00-20.00 
Förbättrar cirkulationen, balansen,kordination och styrka. 
Träningen är enkel, effektiv , rolig och ger synbara resulltat 
snabbt.  

Vill du ha snyggare hållning, armar, stuss , lår och träna bort 
CELLULITER då ska du prova vibrationsträning. Du får snabbt 
en fastare kropp och ökat välmående. Träningen tar cirka 20 
minuter och går att kombinera med shiatsumassage eller 
någon annan behandlingsform. Behandling är skonsam mot 
leder, förbättrar cirkulationen i huden. 
Kostnad: 80 kronor/gång eller 700 kronor, 10 gånger 
Anmälan: Mats Bonnevier personlig Tränare,  
070-77 22 110 eller mats@phenix.se

Kortare mellansnack av Haniel. 
Buffé med frukt, godis, kaffe, te, ost, vin, öl, kex, juicer m.m. 
Anmälan: info@phenix.se, 08-33 99 14  
Pris: 300 kronor 

Lör 6 Utmana din intuition! 10.00-16.30 
Alla människor är i grunden mer eller mindre clairvoyanta men 
vi väljer oftast, av olika skäl, att ignorera detta.  
Upptäck hur DIN intuition fungerar och lär dig hur du kan stå i 
kontakt med dina änglar och guider.  
Lär dig vilka tankemönster som kan blockera dig och hindra 
dig från att nå dina mål i livet.   
Pris: 797 kronor
Anmälan: Branka Okeijn, clairvoyant medium 
info@celestin.se 073-590 3849 www.celestin.se  

Förutsätter att du har dina egna kort med dig. 
Pris: 400 kronor
Anmälan: Branka Okeijn, clairvoyant medium 
info@celestin.se 073-590 3849 www.celestin.se  

Tor 4 Heldag med Haniel – Mayakalenderns 
hemligheter 18.30- 
En heldag med Haniel – du är dig förstå, tolka och använda 
mayakalendern. Lär dig uppfatta och förutse växlingarna ho de 
energier som i det fördolda, likt ett kosmiskt bakgrundsbrus, 
påverkar civilisationers, kulturer och enskilda mänskors öde 
och livsvillkor. Du kan nu få förståelse för och tillgång till vad 
många menar är en av de mest betydelsefulla källorna till 
kunskap och visdom som existerar – Mayafolkets heliga 
kalender. Den påvisar att det pågår en accelererande 
frekvensförändring som på ett osynligt sätt påverkar den 
ordning som finns i vårt, till synes, kaotiska universum. Genom 
att betrakta hur Mayas profetiska tidsrytmer, eller snarare dess 
växlingar, har påverkat vår historia, kan vi lära oss att tolka 
förutsättningarna för framtidens sju dagar och sex nätter, 
skapelsen pågår för fullt. Under ledning av Haniel får du ett 
helhetsperspektiv på kalenderns innebörd och en förståelse för 
den fantastiska kunskap som Amerikas ursprungskulturer ägde 
om kosmos. Du får lära dig räkna ut Mayas dagenergier, 
inklusive din egen. Du får även lära dig att använda 
mayakalendern som ett praktiskt redskap.  
Anmälan: info@phenix.se eller 08-33 99 14. 
Pris: 500 kronor 

Sön 7 Heldag med Haniel – Mayakalenderns 
hemligheter 11.00- 
En heldag med Haniel – du är dig förstå, tolka och använda 
mayakalendern. Lär dig uppfatta och förutse växlingarna ho de 
energier som i det fördolda, likt ett kosmiskt bakgrundsbrus, 
påverkar civilisationers, kulturer och enskilda mänskors öde 
och livsvillkor. Du kan nu få förståelse för och tillgång till vad 
många menar är en av de mest betydelsefulla källorna till 
kunskap och visdom som existerar – Mayafolkets heliga 
kalender. Den påvisar att det pågår en accelererande 
frekvensförändring som på ett osynligt sätt påverkar den 
ordning som finns i vårt, till synes, kaotiska universum. Genom 
att betrakta hur Mayas profetiska tidsrytmer, eller snarare dess 
växlingar, har påverkat vår historia, kan vi lära oss att tolka 
förutsättningarna för framtidens sju dagar och sex nätter, 
skapelsen pågår för fullt. Under ledning av Haniel får du ett 
helhetsperspektiv på kalenderns innebörd och en förståelse för 
den fantastiska kunskap som Amerikas ursprungskulturer ägde 
om kosmos. Du får lära dig räkna ut Mayas dagenergier, 
inklusive din egen. Du får även lära dig att använda 
mayakalendern som ett praktiskt redskap.  
Anmälan: info@phenix.se eller 08-33 99 14. 
Pris: 500 kronor 

Tor 4 Andningsterapi i grupp 18.30-21.00 
Vem har glädje av andningsterapi? Alla!  
Speciellt om du känner att du sitter fast i gamla mönster och 
känner att du inte har tillgång till hela din potentiella styrka. 
om du är trött, kraftlös, orolig, ledsen, eller känner att du vill 
gå djupare i din personliga utveckling. Du får hjälp att komma i 
kontakt med undertryckta känslor och behov.  
Andning är nyckeln till livet. Livet börjar med en inandning och 
slutar med en utandning. Däremellan går de flesta av oss och 
mer eller mindre håller andan. Vår livsande, styrkan i vår 
livskraft är dock helt beroende av vår förmåga att andas djupt 
och avslappnat.  Andningsterapi leder till avslappning och ökad 
medvetenhet om känslor som blockerar dig och din kropp, 
kroppen, intellektet och hjärtat slappnar av och du mår på sikt 
bättre. Inga förkunskaper krävs. 
Anmälan: 070-492 50 60 dhyan@yogananda.se  
Pris: 200 kronor 

Sön 7 Vad dina änglar vill säga dig!  
10.00-14.00 
Ett sätt att kommunicera med änglar kan vara genom 
orakelkort.  
Du lär dig grundprinciperna i hur man använder och tolkar 
budskap i Doreen Virtues änglakort.  
Upptäck hur enkelt det är att "koppla upp sig" och lära sig att 
göra tolkningar som kan hjälpa och inspirera både dig själv, din 
familj och dina vänner.   
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PHENIX KLINIKEN 
VÄLKOMNAR TILL 

ÖPPET HUS - INVIGNING 
 

Den 28 april, kl. 17.00-21.00 är du välkommen till oss på Phenixkliniken, hälsa på våra 
yrkesutövare och se våra nya lokaler! 

 
Lotterier, mingel & överraskningar 

 
Missa inte förmånliga erbjudanden 

 
Boka behandling eller kurs direkt på plats. 

 
Se vår hemsida för mer information www.phenix.se

 

Vad är …? föreläsningar! 

Öppet Hus på Phenix 

Phenixkliniken har en föreläsningsserie för att öka förståelsen inom komplementär & 
alternativmedicin samt coaching.  
 
”Vad är.....” En föreläsningsserie av Phenixklinikens erfarna yrkesutövare. 
 
Vi som arbetar på Phenixkliniken vill genom olika föreläsningar ge dig möjlighet att se vad vi har att erbjuda. På Phenixkliniken 
arbetar idag ca: 30 personer inom coaching, personligt välbefinnande samt en mängd olika teraputer, inom bl.a. homeopati, 
zonterapi, kiropraktik, shitzu, akupunktur m.m. Alltför ofta möter vi människor som inte känner till läkeprincipen inom 
komplementär & alternatimedicin samt personligt välbefinnande.  
 
Därför ser vi det som nödvändigt att belysa detta med vår nya föreläsningsserie ” Vad är...?” Föreläsningarna är varannan 
tisdag klockan 19.00-21.00. 
 
Välkomna!  Fri Entré 
 
 
Schema under Våren/hösten 2006: (med reservation för ändringar)  
  
 Klockan 19.00 Klockan 20.00 
2/5 NLP Vägen till förändring Ögondiagnostik? Greger Söderlund 
 och framgång? Mattias Karlsson 
16/5 Transpersonellpsykologi? Kristina Sjödin Zonterapi? Maria Magnusson 

30/5 Ligthning & Coaching - att lyssna, stödja Drama? Lotta Sjöberg 
 och utmana? Ann-Margret Kälfors  

13/6 Intuition? Celestin, Branka Okeijn Sockerberoende? Annette Blom 

15/8 Yoga & andning? Yogananda Våga skriva? Skriv Språnget 

29/8 Aura läsning? Kristina Sjödin Aloe vera? Eva Lundqvist 

12/9 Biografisk samtalsterapi? Hannele Grantzau Spiritual Meele, Niklas Sevelin 

26/9 Kinesiskmedicin? Ivar Edding Homeopati? Monika Swärd 

10/10 Boddy Talk? Susanne Lindkvist Coaching? Jessica Odén 

24/10 Vibb träning? Mats Bonneiver Zonterapi? Helen Wallenberg 

 

 
 
 

http://www.phenix.se/


Företag 
Företagspaket - Ett lite roligare möte!  
Det här är ett erbjudande till företag som önskar den perfekta lösningen till mötet, utbildningsdagen eller konferensen.  
 
FÖRETAGSERBJUDANDE  
Investera i kropp och själ för hela företaget!  
Boka en dag på Phenixkliniken och kombinera ert möte med inspirerande föreläsning eller en workshop.  
 
SÅ HÄR KAN EN DAG SE UT  
Ni startar kl. 8:00 på morgonen och slutar kl. 17:00 med ert möte i konferensrummet.  
Under en timme av dagen, eller mer, har ni möjligheten att välja föreläsning/ar eller workshop från det stora utbudet av 
Phenixklinikens föreläsare och terapeuter.  
Avsluta dagen med en av våra behandlingar.  
Vi erbjuder ekologisk för- och eftermiddagsfika samt en lättare lunch. Vill ni istället sträcka på benen, äter ni på en av det stora 
utbudet närbelägna restaurangerna.  
 
PHENIX KLINIKEN  
Phenixkliniken har samlat ett stort antal kursutövare och terapeuter som är certifierade/diplomerade inom olika 
behandlingsmetoder och terapier. Många arbetar även med personal- och verksamhetsutveckling.  
Välj mellan våra 2 olika konferensrum. Det traditionella, Hästens Huvud, med bord och stolar eller varför inte lite mer 
avslappnat, Hästens Rygg, där ni kan sträcka ut er på madrasser och kuddar. Båda rummen tar ca 22 personer och är utrustat 
med TV, video, CD, stereo, overhead, whiteboard och blädderblock.  
Phenixkliniken erbjuder specialanpassade föreläsningar/ 
utbildningar som ni själva vill ha dem, till ett bra pris.  
 
För mer information kontakta Phenixkliniken info@phenix.se

 

Tis 2 Chefshandledning 17:00-20:00 
Birgitta Pettersson 073-651 45 41 birgitta@phenix.se
Ons 3 Mayakalendern, odjurets & lammets märke, en 
tidsanpassad föreläsning 19:00 infoblad pdf
08-33 99 14, info@phenix.se
Tor 4 Heldag med Haniel: Mayakalenderns hemligheter 
18:00 infoblad i pdf
08-33 99 14, info@phenix.se
Fre 5 Mayakalendern, odjurets & lammets märke, en 
tidsanpassad föreläsning 19:00 infoblad pdf
08-33 99 14, info@phenix.se
Lör 6 Mingel & film: En annorlunda nutidsorientering 
11:00 
08-33 99 14, info@phenix.se
Sön 7 Heldag med Haniel: Mayakalenderns hemligheter 
11:00 infoblad i pdf
08-33 99 14, info@phenix.se
Lör 13 Fullmåneljustjänst i Inkas fotspår, 19:00-21:00 
Anna Southerington, www.inkaspirit.com
Lör 13 Fullmånedans 19:00-20:30 
Gunneli Fallmark, 070-787 48 60, www.egenkraft.se
Lör 20 Chefshandledning 17:00-20:00 
Birgitta Pettersson 073-651 45 41 birgitta@phenix.se

Phenixkliniken erbjuder konstnärer att ställa ut och sälja sina 
alster.  
 
Fr.o.m. den 1/4l-31/5 ställer Minna Roselli ut sina verk. 
Skapande, erotik och konst är innehållet av Minnas 
verksamhet, hon uppmuntrar till skapande och att våga ge 
uttryck till alla delar av vår personlighet, även till det, som 
gärna tystas ner. Läs mer om Minna www.minnaroselli.se  
 
Har du eller känner du någon som vill ställa ut på 
Phenixkliniken ta kontakt med oss, 08-33 99 14 eller 
info@phenix.se
 
 
 
 
Kom och besök oss i våra lokaler, ta en fika/te med något 
gott. 
 
Titta i vår butik, vi säljer bl.a. produkter från Dermanord, 
Eilas hud- och hårvård, kläder, keramik, cd, öronljus m.m. 
 
 
 
 
Klubb Phenix är vårt nyaste koncept,  
här kommer vi att bjuda in till Klubb kvällar.  
 
Mer information i kommande veckobrev. 
 

Galleri Phenix! Kalendarium Maj! 

Café och butik! 

Klubb Phenix! Med reservation för ändringar 
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 Phenixchecken 

Den perfekta gåvan till den som har allt!  

Phenixchecken är giltig för valfri behandling, kurs eller föreläsning som bedrivs av 
Phenixklinikens fullvärdiga medlemmar (se www.phenix.se under Behandlingar resp. 
Kurser) och som anordnas på Phenixkliniken.  
Phenixkliniken finns i valörerna 100 kronor och 500 kronor och säljs till privatpersoner och 
företag.  
Checken gäller i ett år, återlöses ej och kan ej växlas in mot kontanter. Säljes endast på 
kliniken. 

 

Phenixklinikens behandlare 
Annette Blom, Energiterapeut/Kost   
annette@phenix.se
Mats Bonnevier, Shiatsumassör/Vibrationsträning  
mats@phenix.se
Ivar Edding, Akupunktör, Kinesisk medicin  
ivar@phenix.se
Michelle Einarsson, Livscoach  
michelle@phenix.se
Hannele Grantzau, Biografi- samtlasterapeut  
hannele@phenix.se
Mattias Karlsson, NLP Coach  
mattias@phenix.se
Susanne Lindkvist, Body Talk och massör  
susanne@phenix.se
Maria Magnusson. Dipl. Zonterapeut  
maria@phenix.se
Jessica Odén, Coach  
jessica@phenix.se
Kristina Sjödin, Mediala läsningar  
kristina.s@phenix.se
Greger Söderlund, Dipl. Homiatriker   
greger@phenix.se
Monika Swärd, Dipl. Homiatriker  
monika@phenix.se
Kerstin Thylin, Body Talk och massage  
kerstin@phenix.se
Helen Wallenberg, Dipl. Zonterapeut  
helen@phenix.se
 

Phenixbrev v.19-21 utkommer den 5 maj 
www.phenix.se
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